PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT5 Nº 0473-2011 * **

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO,
DESEMBARGADORA VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e de acordo com o artigo 4º, parágrafos 2º e 3º,
da Resolução Administrativa Nº 004/2005, alterada pela Resolução
Administrativa TRT5 Nº 49/2009, considerando os termos do Ofício EJ-
192/2011 e OF./PR/Nº 120/2011, mediante os quais o Diretor da Escola
Judicial, Desembargador Federal do Trabalho EDILTON MEIRELES DE
OLIVEIRA SANTOS, e a Presidente da AMATRA5, Juíza ANA CLÁUDA
SCAVUZZI MAGNO BAPTISTA, indicam Magistrados para coordenar e compor
o Conselho Consultivo da Escola Judicial do TRT da 5ª Região,

R E S O L V E:

DESIGNAR a Juíza do Trabalho Titular MARÍLIA SACRAMENTO para exercer
a função de Coordenadora de Cursos da Escola Judicial do Tribunal Regional
do Trabalho da 5ª Região; a Desembargadora Federal do Trabalho, LUIZA
APARECIDA OLIVEIRA LOMBA, para a função de Vice-Coordenadora; as
Desembargadoras Federais do Trabalho, MARAMA DOS SANTOS
CARNEIRO e DALILA NASCIMENTO ANDRADE; os Juízes do Trabalho
Titulares, LUCIANO DÓREA MARTINEZ CARREIRO e ANA CLAUDIA
SCAVUZZI DE C. M. BAPTISTA; as Juízas do Trabalho Substitutas, ANDRÉA
PRESAS ROCHA e SILVIA ISABELLE RIBEIRO TEIXEIRA, e a Juíza do
Trabalho Titular, VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA, esta última indicada pela
AMATRA5, para compor o Conselho Consultivo da Escola, no biênio
2011/2013.

Publique-se. Cumpra-se.
Salvador, 28 de novembro de 2011.

VÂNIA J. T. CHAVES
Desembargadora Federal do Trabalho

Disponibilizado no DJ-e TRT5 em 30.11.2011, página 2,
com publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 0033/2007.

* Alterado pelo Ato nº 0256/2013, disponibilizado no DJ-
e TRT5 em 26.04.2013, página 1, que designou a Juíza do
Trabalho Titular ANA PAOLA SANTOS MACHADO
DINIZ como Coordenadora de Cursos da Escola Judicial
do TRT5, no biênio 2011/2013. Presidente do TRT 5ª Região
  ** Alterado pelo Ato nº 0349/2013, disponibilizado no
DJ-e TRT em 16.07.2013, páginas 1-2, que designou a
Juíza do Trabalho Titular, VIVIANE MARIA LEITE DE
FARIA como Vice-Coordenadora de Cursos e a Juíza do
Trabalho Titular, ANGÉLICA DE MELLO FERREIRA,
esta última indicada pela AMATRA5, para compor o
Conselho Consultivo da Escola, no biênio 2011/2013

Núcleo de Biblioteca – TRT5

	Gabinete da Presidência